
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 733 191 772info@3dfitness.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Reklamační řád a obchodní podmínky
                        
	
                            GDPR - Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Certifikace distributora TRX®
                        
	
                            Affiliate program
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: 3D FITNESS]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	TRX® závěsný systém	[image: TRX® na doma]
TRX® na doma
                        

	[image: TRX® do fitka]
TRX® do fitka
                        

	[image: TRX® pomůcky na funkční trénink]
TRX® pomůcky na funkční trénink
                        

	[image: Závěsy na TRX®]
Závěsy na TRX®
                        

	[image: Konstrukce a stojany TRX®]
Konstrukce a stojany TRX®
                        

	[image: Trička a doplňky TRX®]
Trička a doplňky
                        

	[image: Dárkové poukazy a Merch 3D FITNESS]
Dárkové poukazy a Merch 3D FITNESS
                        



	Pomůcky na cvičení	[image: BOSU® a jiné balanční podložky]
BOSU® a balanční podložky
                                                    	
                                        
                                            BOSU®,                                    
	
                                        
                                            Ostatní balanční podložky                                    


                        

	[image: Vzdušná akrobacie]
Vzdušná akrobacie
                                                    	
                                        
                                            Hedvábné šály,                                    
	
                                        
                                            Hamaky,                                    
	
                                        
                                            Kruhy,                                    
	
                                        
                                            Žíněnky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Podložky na cvičení]
Podložky na cvičení
                        

	[image: Posilovací gumy na cvičení]
Posilovací gumy
                                                    	
                                        
                                            Gumy na cvičení,                                    
	
                                        
                                            Expandery                                    


                        

	[image: Balanční míče]
Balanční míče
                                                    	
                                        
                                            Gymnastické míče,                                    
	
                                        
                                            Overbally                                    


                        

	[image: Míče na posilování]
Míče na posilování
                                                    	
                                        
                                            Medicinbály,                                    
	
                                        
                                            Slambally,                                    
	
                                        
                                            Wall bally                                    


                        

	[image: Pomůcky na agility - překážky a plyoboxy]
Pomůcky na agility
                                                    	
                                        
                                            Bedny, plyoboxy,                                    
	
                                        
                                            Atletické překážky                                    


                        

	[image: Reakční světla BlazePod®]
Reakční světla BlazePod®
                        

	[image: Posilovací vaky]
Posilovací vaky
                                                    	
                                        
                                            Powerbagy,                                    
	
                                        
                                            Sandbagy,                                    
	
                                        
                                            Bulgarian bagy,                                    
	
                                        
                                            Gripr                                    


                        

	[image: Posilovací pomůcky]
Posilovací pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Zátěžové vesty,                                    
	
                                        
                                            ViPR,                                    
	
                                        
                                            Core momentum,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pneumatiky,                                    
	
                                        
                                            Závaží na kotníky                                    


                        

	[image: Pomůcky na jógu, pilates, rehabilitaci]
Pomůcky na jógu, pilates, rehabilitaci
                                                    	
                                        
                                            Podložky na jógu,                                    
	
                                        
                                            Masážní válce,                                    
	
                                        
                                            Jóga bloky,                                    
	
                                        
                                            Kruhy na pilates,                                    
	
                                        
                                            Míčky na pilates,                                    
	
                                        
                                            Popruhy na jógu,                                    
	
                                        
                                            Jóga bolstery                                    


                        

	[image: Posilovací lana]
Posilovací lana
                                                    	
                                        
                                            Pružná lana Gun-eX®,                                    
	
                                        
                                            Pevná lana                                    


                        

	[image: Pomůcky na aerobic - Stepy, tyče, trampolíny]
Pomůcky na aerobic
                                                    	
                                        
                                            Tyče na aerobic,                                    
	
                                        
                                            Stepy,                                    
	
                                        
                                            Fitness trampolíny,                                    
	
                                        
                                            Doplňky na mikroporty                                    


                        

	[image: Švihadla]
Švihadla
                        

	[image: Flowin® a ostatní klouzavé podložky]
Flowin® klouzavá podložka
                        

	[image: Bojové sporty - Rukavice, lapy, pytle a švihadla]
Bojové sporty
                                                    	
                                        
                                            Boxerské rukavice a lapy,                                    
	
                                        
                                            Pytle                                    


                        

	[image: Lebert - bradla na kliky]
Lebert - bradla na kliky
                        

	[image: Stojany a boxy na fitness nářadí]
Stojany a boxy na fitness nářadí
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Kardio stroje	[image: Běžecké pásy]
Běžecké pásy
                        

	[image: Eliptické trenažéry]
Eliptické trenažéry
                        

	[image: Veslovací trenažéry]
Veslovací trenažéry
                        

	[image: Cyklotrenažéry]
Cyklotrenažéry
                        

	[image: Hrudní pás Myzone]
Hrudní pás Myzone
                        

	[image: Dezinfekce na kardio stroje]
Dezinfekce na kardio stroje
                        

	[image: Repasované kardio stroje]
Repasované kardio stroje
                        



	Posilovací stroje	[image: Posilovací lavice]
Posilovací lavice
                        

	[image: Multifunkční posilovací věže]
Multifunkční posilovací věže
                        

	[image: Posilovací stroje Total Gym]
Posilovací stroje Total Gym
                        

	[image: Posilovací hrazdy a žebřiny]
Posilovací hrazdy a žebřiny
                        

	[image: Sportovní podlahy a žíněnky]
Sportovní podlahy a žíněnky
                        

	[image: Konstrukce na posilování]
Konstrukce na posilování
                        

	[image: Dezinfekce do fitness centra]
Dezinfekce do fitness centra
                        

	[image: ]Repasované posilovací stroje
                        



	Činky a kotouče	[image: Jednoruční činky]
Jednoruční činky
                                                    	
                                        
                                            Jednoručky,                                    
	
                                        
                                            Činky na aerobic,                                    
	
                                        
                                            Sady jednoručních činek                                    


                        

	[image: Obouruční činky]
Obouruční činky
                                                    	
                                        
                                            Nakládací činky (Body pump),                                    
	
                                        
                                            Obouručky                                    


                        

	[image: Kotouče na činky]
Kotouče na činky
                                                    	
                                        
                                            Olympijské,                                    
	
                                        
                                            Bumper                                    


                        

	[image: Kettlebelly]
Kettlebelly
                        

	[image: Olympijské osy]
Olympijské osy
                        

	[image: Uzávěry na osy]
Uzávěry na osy
                        

	[image: Stojany na činky a kotouče]
Stojany na činky a kotouče
                        



	Hudba na cvičení
	OUTLET	[image: VÝPRODEJ]
Výprodej
                        

	[image: Fitness bazar]
Fitness bazar
                        



	Novinky
	Akademie
	Hodnocení obchodu
	Kontakty
	Objemové slevy
	Obměna fitness vybavení


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



TRX® závěsný systém 


    
Pomůcky na cvičení 


    
Kardio stroje 


    
Posilovací stroje 


    
Činky a kotouče 


    
Hudba na cvičení 

OUTLET 


    
Novinky 

Akademie 

        



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Požadovaná stránka nebyla nalezena

            
                

Ajaj![image: 404]

Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval váš požadavek, se nepodařilo najít.

Možné příčiny chyby a jak dále postupovat:

	Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná
	Zkontrolujte prosím, zdali vámi zadaná adresa stránky neobsahuje překlep
	Přejděte na úvodní stránku  nebo využijte vyhledávání 






            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: 3D FITNESS]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Štěpán Domorád z Fitness Nautilus na návštěvě 3DF v Žamberku. Vždy je skvělé seznámit naše klienty se zázemím 3DF....]

                    
            
                            [image: Užijte si trénink s pěnovým válcem👌. 📢Produkt týdne! Pěnový válec #tiguar se slevou 25%🔥 jen do 14.4.! Všestranná pomůcka...]

                    
            
                            [image: Přinášíme vám další designovou fitness inspiraci 🙌. Poznejte ON AIR FITNESS! Tento velkolepý klub o velikosti 1500 m2 je...]

                    
            
                            [image: Chtěli byste udělat ze svého fitka oficiální Hammer Strength Centre? 🔥 Nic není nemožné 🙌. Rádi vám s tím pomůžeme. Chcete...]

                    
            
                            [image: Zvětšujeme naše sklady. Více strojů a skvělý servis pro klienty Life Fitness / Hammer Strength👌. www.3dfitness.cz...]

                    
            
                            [image: Montáž stroje Life Fitness ve Sky Fitness Club Praha - Abdominal/Back Extension 💪. Kdo jste na tomto stroji už cvičili?...]

                    
            
                            [image: Přejeme vám veselé Velikonoce 🐣✨ doufáme, že si je náležitě užíváte 😊. Přichystali jsme si pro vás FITNESS NADÍLKU 🙌....]

                    
            
                            [image: Přinášíme vám něco pro zasmání.. Momentky z fitness světa 😁💪. Koho jste potkali vy? @3dfitnessacademy #3dfitness...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
[image: ]


[image: ]
[image: ]
[image: ]






                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Miroslav Jirčík
        
        	
                    
                                                    info@3dfitness.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 733 191 772
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            3dfitnesscz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Zákaznický servis

    	Doprava a platba
	Hodnocení obchodu
	Reklamační řád a obchodní podmínky
	GDPR - Podmínky ochrany osobních údajů
	Certifikace distributora TRX®
	Affiliate program
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                            Můj účet


	Přihlásit se
	Registrace
	Moje objednávky
	Odhlásit se




                    

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Realizace 3D FITNESS s.r.o.

        
	
            
3D FITNESS Akademie

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 3D FITNESS. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


















Grafický návrh vytvořil a nakódoval Shoptak.cz






 
 

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    